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Sekretariatschef til
Rytmisk
Musikkonservatorium
Rytmisk Musikkonservatorium (RMC) søger en
ny sekretariatschef fra den 1. februar 2022.

RMC er en videregående kunstnerisk uddannelsesinstitution under
Kulturministeriet med en vision om at være en pionér blandt uddannelses-,
videns- og kulturinstitutioner inden for samtidsmusik. RMC uddanner
dimittender til musikliv og -branche, bidrager med viden fra udvikling og
forskning og fungerer også som offentlig kulturinstitution. Konservatoriet ligger
på Holmen i København i smukke omgivelser ved vandet - midt i et vibrerende
kunstnerisk uddannelsesmiljø.

Stillingen
Sekretariatschefen har ansvar for konservatoriets teknisk, administrative
organisation, som består af 16 medarbejdere med meget forskellig baggrund og
arbejdsopgaver. Organisationen bistår og servicerer de studerende,
underviserne og ledelsen indenfor økonomi, løn, HR, studieadministration,
uddannelseskoordination, bygningsdrift og -vedligeholdelse, IT og IT-sikkerhed,
musikteknik, kommunikation samt eventplanlægning og -afvikling.

Sekretariatschefen arbejder tæt sammen med rektor og prorektor i ledelsen
om at skabe de bedste forudsætninger for at indfri konservatoriets ambitiøse
målsætninger.

Kvalifikationer og kompetencer
Vi er på udkig efter en sekretariatschef med dokumenteret ledelseserfaring. Vi
forestiller os, at du har en relevant samfundsvidenskabelig uddannelse og
indgående kendskab til offentlig administration. Du skal have erfaring med
økonomistyring herunder erfaring med de statslige budget- og bevillingsregler.
Endelig vil det være en fordel, hvis du har erfaring med organisations- og
medarbejderudvikling.

Du er engageret og visionær og finder glæde i at arbejde i en dynamisk
organisation med høje faglige krav. Du trives i et uformelt, samarbejdende,
kreativt miljø, og ser den daglige balancegang mellem kunstneriske/faglige og
administrative hensyn som en inspirerende udfordring. Du er
udviklingsorienteret, strategisk tænkende, og beslutsom. Som person er du
lyttende, nysgerrig og har menneskelig indfølingsevne.

Ansættelsesvilkår
Stillingen indplaceres som che�onsulent med personaleansvar. Tillæg
forhandles særskilt. Stillingen besættes i henhold til gældende overenskomst og
på åremål for 6 år med mulighed for en 3-årig forlængelse.

Ansøgning
Ansøgning sendes elektronisk senest den 14. december 2021.

Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rektor
Henrik Sveidahl, tlf. 4188 2517. Yderligere oplysninger om konservatoriet kan
findes på www.rmc.dk.
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samtidsmusik, der uddanner fremtidens innovatorer, som skaber musik og
musikoplevelser, der beriger og bevæger.

Rytmisk Musikkonservatorium ser et mangfoldigt, rummeligt og nysgerrigt
uddannelses- og udviklingsmiljø som en forudsætning for at kunne indfri sin
vision om at være en pionér blandt uddannelses-, videns- og
kulturinstitutioner inden for samtidsmusik, der uddanner fremtidens
kunstneriske innovatorer. RMC opfordrer derfor alle kvalificerede uanset
alder, køn, social og etnisk baggrund samt individuelle psykiske og fysiske
forudsætninger til at søge stillingen.
 


